
令和 6 年 8 月 23 日 

お客様各位 

株式会社 一色屋 

代表取締役 高須一緒 

商品回収に関するお詫びとお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社で製造しております商品「浜の彩り（２枚入）２８袋」におきまして、栄養

成分表示（食塩相当量）の表記に誤りがあることが判明いたしました。お買い上げください

ましたお客様には大変ご迷惑お掛けいたしました事を、深くお詫び申し上げます。       

当該商品の自主回収をさせていただきたく、お知らせいたします。 

 

【回収対象商品】 

商品名：浜の彩り（せんべい２枚入）２８袋  ＪＡＮコード 4901168030211 

賞味期限：２０２４.１２.１７以前 

        

（誤）食塩相当量「1.92ｍｇ」 （正）食塩相当量「1.92ｇ」 

 

 栄養成分表示を参考にご購入されたお客様には大変申し訳ございませんでした。今後も

お客様に安心してお召し上がりいただけますよう、再発防止と一層の品質管理に努めてま

いりますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

〈お問い合わせ窓口・回収対象商品ご送付先〉 

株式会社一色屋 商品受付係あて 

〒443-0033 愛知県蒲郡市松原町４－２１  

TEL 0533-68-3455 受付時間（平日）8：00～17：00 

 

上記あてに料金着払いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。 

その際、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、電話番号を必ずご明記ください。 

後日、弊社よりお品代相当のクオカードをお送りさせていただきます。 


